

Center for Medarbejderudvikling ApS

**Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V**

CVR-nr. 29 97 60 74

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. januar 2021

Jan Hjøllund
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(14. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Center for Medarbejderudvikling ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.

29 97 60 74

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i konsulentarbejde og undervisning indenfor HR.

Selskabets direktion

Jan Hjøllund

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i konsulentarbejde og undervisning indenfor HR.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 247.548, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til note 2

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttoresultat		928.552	1.209
Personaleomkostninger	1	<u>-611.057</u>	<u>-741</u>
Resultat af primær drift		317.495	468
Finansielle omkostninger		<u>-1.125</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		316.370	467
Skat af årets resultat		<u>-68.822</u>	<u>-103</u>
Årets resultat		<u>247.548</u>	<u>364</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Ekstraordinært udbytte		0	54
Overført resultat		<u>191.048</u>	<u>255</u>
		<u>247.548</u>	<u>364</u>

BALANCE 31. december 2020**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Likvide beholdninger		<u>970.716</u>	<u>613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>970.716</u>	<u>613</u>
Aktiver i alt		<u>970.716</u>	<u>613</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		389.113	198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55</u>
Egenkapital i alt		<u>570.613</u>	<u>378</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		10.000	15
Selskabsskat		70.026	4
Anden gæld		319.208	215
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>869</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>400.103</u>	<u>235</u>
Passiver i alt		<u>970.716</u>	<u>613</u>

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

2

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	198.065	55.300	378.365
Udbetalt udbytte			-55.300	-55.300
Overført af årets resultat		<u>191.048</u>	<u>56.500</u>	<u>247.548</u>
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>389.113</u>	<u>56.500</u>	<u>570.613</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	606.689	737
Andre udgifter til social sikring	4.368	4
	<u>611.057</u>	<u>741</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.
